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Ferie zimowe – harmonogram, zajęcia i atrakcje  

 

Gmina Kędzierzyn-Koźle w czasie ferii zimowych w terminie 03-14 lutego 2025 r. organizuje 

półkolonie dla uczniów szkół podstawowych - mieszkańców naszego miasta. Pierwszeństwo 

przyjęcia mają uczniowie klas I-III, których oboje rodzice pracują. Półkolonie zimowe odbywają 

się w szkołach podstawowych. Rodzice/opiekunowie prawni ponoszą koszty związane 

z wyżywieniem dziecka (śniadanie, obiad, podwieczorek) oraz dofinansowaniem do programu 

kulturalno-oświatowego (np. bilety wstępu na basen, do kina, przejazdy komunikacją miejską, 

wynajem autokaru). 

 Półkolonie odbywają się w 5-dniowych turnusach i trwają od poniedziałku do piątku 

w godzinach ustalonych w poszczególnych szkołach. W większości placówek są to godziny od 7.00 

do 16.00, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach od 6.30.  

 W programie zajęć przewidziane są gry i zabawy ruchowe - sportowe, taneczne i muzyczne, warsztaty 

językowe, chemiczne i cukiernicze. Zaplanowano wyjścia na basen Wodne oKKo, lodowisko, do kina oraz 

atrakcyjne wycieczki autokarowe: m.in. do Katowic (Bajki Pana Kleksa), Gliwic (Park trampolin), 

Radzionkowa (Muzeum Chleba), Rudy Śląskiej (Aquadrom), Chorzowa (Planetarium). Wszystko odbywa 

się pod opieką wykwalifikowanej kadry wychowawców. 

 Opolski Kurator Oświaty prowadzi rejestr wypoczynku. Każda forma wypoczynku, zgodnie 

z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30.03.2016 r. w sprawie wypoczynku dzieci 

i młodzieży, zgłaszana jest kuratorowi oświaty. Na podstawie zgłoszenia i wpisu do rejestru Opolski 

Kurator Oświaty wydaje zaświadczenie o zgłoszeniu wypoczynku, a w trakcie jego trwania 

prowadzi kontrole.  

  



[Wpi sz tutaj] 

 

 

 

 W 2025 r. półkolonie zimowe są organizowane w niżej wymienionych szkołach podstawowych 

Gminy Kędzierzyn-Koźle. 

 

Lp. 

 
Nazwa placówki 

Ilość 

grup 

Ilość 

dni 

Ilość 

turnusów 

Ilość dzieci  

na jednym turnusie 

1 Szkoła Podstawowa Nr 12                  3 10 2 45 

2 Szkoła Podstawowa Nr 15                 2 10 2 30 

3 Szkoła Podstawowa Nr 11                 4 10 2 60 

4 Szkoła Podstawowa Nr 9          4 10 2 60 

Środki na organizację wypoczynku, tj. wynagrodzenie dla kadry pedagogicznej oraz 

częściowe pokrycie kosztów organizacyjnych i zajęć kulturalno-oświatowych zabezpieczone 

zostały w budżecie Wydziału Oświaty i Wychowania.  

 

 

                  Sabina Nowosielska 
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